כב' השופטת מרים ליפשיץ-פריבס

מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
נגד

שמעון אוחיון
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד יאיר קורן ומנחם שטאובר

הכרעת דין

השופט ר' כרמל, ס' נשיא, אב"ד

1. כנגד הנאשם, יליד 1970, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: "החוק"), ועבירת השמדת ראיה, לפי סעיף 292 לחוק. מדובר באירוע שהתרחש ביום 29/10/20, בבניין
נטוש בשכונת תלפיות בירושלים. על פי הנטען בכתב האישום, באותו יום, בשעת צהריים, הגיע הנאשם לבנין, זאת על
הטלפון את המנוח גנב מפגש באותו אחרים. עם שם שהיה עאסב, אבו ראמי במנוח, ופגש בסמים, שימוש רקע
הסלולארי של הנאשם.

החקירה במהלך הנאשם ידי על שנמסרה כפי השחזור
הזדמנויות שונות במהלך יומיים. בכל ארבע ההזדמנויות מסירה הגרסה תועדה בווידאו; במהלך מסירת הגרסה הנאשם
ליווה את דבריו בתנועות ספונטניות המדגימות את דקירה; ובדבריו ניכרים אותות אמת. אין ספק שגרסת הנאשם "הייתה

חופשית ומרצון" (סעיף 12 לפקודת הראיות, תשל"א-1971).

13. גרסת הנאשם על כך שהוא הניף את הסכין לעבר המנוח ופגע בו מספר פעמים, מוצאת תימוכין בחוות הדעת
הפתולוגית, שממנה עולה שעל גופו של המנוח נמצאו מספר סימני פגיעה. זאת ועוד, מדברי ד"ר גיפס עולה, וזה הגיונם
של דברים, כי על מנת שסכין יחדור לחזהו של אדם, הסכין צריך להיות מיוצב בצורה כלשהי לעבר החזה.

לתוצאה מצטרפת ואני כרמל השופט כב' הדין בית אב חברי, של והמעמיקה המקיפה דעתו חוות את בעיון קראתי
ומסכימה לה.

כתב האישום מייחס לנאשם עבירת רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-"חוק העונשין") ועבירה
לפי סעיף 292 לחוק, של השמדת ראייה, סכין, בה הוא עשה שימוש לביצוע עבירת הרצח וכיבוס של בגדיו מהאירוע,

כבר באותו היום.

הנאשם השיב לכתב האישום פעמיים, בתחילת ההליך ושוב, עם חילופי הייצוג. בתשובותיו, טען להגנה עצמית עת ניסה
בידו שעלה עד ביניהם, במאבק סביר כוח ובהפעילו ופצעו לידיו נטל שהמנוח סכין, - חד חפץ הנפת מפני להתגונן

שיש צורך בעזרה.

סוף דבר, כדעת חברי , אני מוצאת כי יש להרשיע את הנאשם בעבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301
ג לחוק העונשין ובעבירה של השמדת ראייה לפי סעיף 292 לחוק.

מרים ליפשיץ-פריבס, שופטת

התוצאה:

אנו מרשיעים את הנאשם בעבירה של המתה בקלות דעת , לפי סעיף 301 ג לחוק העונשין, תשל"ז -1977, ובעבירה
של השמדת ראיה לפי סעיף 292 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשפ"ב, 20 ספטמבר 2022, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן נשיא